DECRETO N.º  384/2009
Define novos locais para venda do “Cartão Faixa Azul” no comércio local.

                         WILMAR REICHEMBACH, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base nas disposições da Lei Municipal nº 3345/2007 – art. 6º - § 1º

    D E C R E T A

Art. 1º - Ficam incluídos na relação constante do Decreto nº 291/2009, os estabelecimentos abaixo relacionados, que ficam autorizados a efetuar a venda do “CARTÃO FAIXA AZUL”:
	NOME DO ESTABELECIMENTO
	ENDEREÇO

	01. LOJA OBA OBA
	Travessa Frei Deodato, nº 284

	02. RELOJOARIA IMPERATRIZ
	Travessa Frei Deodato, nº 126

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

                     Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 31 de agosto de 2009.

WILMAR REICHEMBACH

             PREFEITO MUNICIPAL

SERGIO VITALINO GALVÃO

SECRETARIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO